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10 ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 7,442,298.00 12,000.00 7,454,298.00 7,442,298.00 12,000.00 7,442,298.00 0.00 12,000.00 7,128,977.71 7,128,977.71 313,320.29

CO10 COPOCYT 7,442,298.00 12,000.00 7,454,298.00 7,442,298.00 12,000.00 7,442,298.00 0.00 12,000.00 7,128,977.71 7,128,977.71 313,320.29

AD01 ADMINISTRACIÓN 7,442,298.00 -458,741.96 6,983,556.04 6,983,556.04 0.00 6,983,556.04 0.00 0.00 6,951,218.54 6,951,218.54 32,337.50

113 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 3,859,913.00 -178,506.34 3,681,406.66 3,681,406.66 0.00 3,681,406.66 0.00 0.00 3,681,406.66 3,681,406.66 0.00

123 RETRIBUCIONES POR SERVICIOS DE CARÁCTER SOCIAL 24,000.00 -18,516.13 5,483.87 5,483.87 -0.00 5,483.87 0.00 -0.00 5,483.87 5,483.87 0.00

132 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE 707,363.00 -73,462.42 633,900.58 633,900.58 0.00 633,900.58 0.00 0.00 633,900.58 633,900.58 0.00

141 APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 72,180.00 -5,342.72 66,837.28 66,837.28 0.00 66,837.28 0.00 0.00 60,424.78 60,424.78 6,412.50

142 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA 141,472.00 -12,768.10 128,703.90 128,703.90 0.00 128,703.90 0.00 -0.00 128,703.90 128,703.90 -0.00

153 PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO 198,061.00 -17,020.40 181,040.60 181,040.60 0.00 181,040.60 0.00 0.00 181,040.60 181,040.60 0.00

154 PRESTACIONES CONTRACTUALES 226,913.00 -22,319.72 204,593.28 204,593.28 0.00 204,593.28 0.00 0.00 204,593.28 204,593.28 0.00

211  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 12,001.00 -2,618.20 9,382.80 9,382.80 -0.00 9,382.80 0.00 -0.00 9,382.80 9,382.80 0.00

214 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍA 0.00 9,571.59 9,571.59 9,571.59 0.00 9,571.59 0.00 0.00 9,571.59 9,571.59 0.00

216  MATERIAL DE LIMPIEZA 10,500.00 -7,831.73 2,668.27 2,668.27 -0.00 2,668.27 0.00 -0.00 2,668.27 2,668.27 0.00

221 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 12,000.00 17,994.02 29,994.02 29,994.02 0.00 29,994.02 0.00 0.00 29,994.02 29,994.02 0.00

248 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 0.00 12,222.85 12,222.85 12,222.85 0.00 12,222.85 0.00 0.00 12,222.85 12,222.85 0.00

261 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 48,000.00 -28,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00

292 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 0.00 6,947.19 6,947.19 6,947.19 0.00 6,947.19 0.00 0.00 6,947.19 6,947.19 0.00

293 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y E 0.00 2,039.97 2,039.97 2,039.97 0.00 2,039.97 0.00 0.00 2,039.97 2,039.97 0.00

296 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN 0.00 1,189.70 1,189.70 1,189.70 0.00 1,189.70 0.00 0.00 1,189.70 1,189.70 0.00

311 ENERGÍA ELÉCTRICA 48,000.00 -9,056.00 38,944.00 38,944.00 0.00 38,944.00 0.00 0.00 38,944.00 38,944.00 0.00

313 AGUA 18,000.00 13,945.00 31,945.00 31,945.00 0.00 31,945.00 0.00 0.00 31,945.00 31,945.00 0.00

314 TELEFONÍA TRADICIONAL 66,000.00 -23,131.38 42,868.62 42,868.62 0.00 42,868.62 0.00 0.00 42,868.62 42,868.62 0.00

315 TELEFONÍA CELULAR 24,000.00 -19,193.06 4,806.94 4,806.94 0.00 4,806.94 0.00 0.00 4,806.94 4,806.94 0.00

317 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMI 82,500.00 -19,044.08 63,455.92 63,455.92 0.00 63,455.92 0.00 0.00 63,455.92 63,455.92 0.00

318 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS 0.00 17,062.84 17,062.84 17,062.84 0.00 17,062.84 0.00 0.00 17,062.84 17,062.84 0.00

323 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRA 21,600.00 -3,542.76 18,057.24 18,057.24 0.00 18,057.24 -0.00 -0.00 18,057.24 18,057.24 0.00

331 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RE 244,800.00 -41,800.00 203,000.00 203,000.00 0.00 203,000.00 0.00 0.00 203,000.00 203,000.00 0.00

333 SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 201,360.00 -28,850.60 172,509.40 172,509.40 0.00 172,509.40 0.00 0.00 172,509.40 172,509.40 -0.00

336 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E I 897,840.00 -25,238.07 872,601.93 872,601.93 0.00 872,601.93 0.00 0.00 872,601.93 872,601.93 0.00

338 SERVICIOS DE VIGILANCIA 9,000.00 1,500.02 10,500.02 10,500.02 0.00 10,500.02 0.00 0.00 10,500.02 10,500.02 0.00

339 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS IN 0.00 27,260.00 27,260.00 27,260.00 0.00 27,260.00 0.00 0.00 27,260.00 27,260.00 0.00

341 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 1,440.00 -396.00 1,044.00 1,044.00 0.00 1,044.00 0.00 0.00 1,044.00 1,044.00 0.00

345 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 40,000.00 -1,373.63 38,626.37 38,626.37 0.00 38,626.37 0.00 0.00 38,626.37 38,626.37 0.00

351 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 0.00 2,411.72 2,411.72 2,411.72 0.00 2,411.72 0.00 0.00 2,411.72 2,411.72 0.00

352 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIA 19,000.00 -1,286.22 17,713.78 17,713.78 0.00 17,713.78 0.00 0.00 17,713.78 17,713.78 0.00

355 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 11,000.00 -4,852.79 6,147.21 6,147.21 0.00 6,147.21 0.00 0.00 6,147.21 6,147.21 0.00

358 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 90,000.00 -4,229.60 85,770.40 85,770.40 0.00 85,770.40 0.00 0.00 85,770.40 85,770.40 0.00

359 SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN 46,000.00 5,688.00 51,688.00 51,688.00 0.00 51,688.00 0.00 0.00 51,688.00 51,688.00 0.00

361 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00

371 PASAJES AÉREOS 100,000.00 -85,052.00 14,948.00 14,948.00 0.00 14,948.00 0.00 0.00 14,948.00 14,948.00 0.00

372 PASAJES TERRESTRES 13,500.00 -2,626.29 10,873.71 10,873.71 0.00 10,873.71 0.00 0.00 10,873.71 10,873.71 0.00



Indetec v6.37 CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA Fecha de Impresión:

6SACG36210A ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 11/01/2017

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Unidad Responsable, Programa, Actividad y Partida Genérica Página: 1

SIN RAMO O DEPENDENCIA AL31/dic/2016

(Cifras en pesos y centavos)

Ejercicio del Presupuesto

Presupuesto Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

de Egresos Ampliaciones/ Presupuesto Disponible para No Sin por Pagar

Unidad Responsable, Programa, Actividad y Partida Genérica Aprobado (Reducciones) Vigente Comprometido Comprometer Devengado Devengado Devengar Ejercido Pagado (Deuda) 

Nombre 1     2     3     4     5=(3-4) 6     7=(4-6) 8=(3-6) 9     10    11=(6-10) 

375 VIÁTICOS EN EL PAÍS 44,000.00 -14,523.08 29,476.92 29,476.92 0.00 29,476.92 0.00 0.00 29,476.92 29,476.92 0.00

383 CONGRESOS Y CONVENCIONES 30,000.00 -9,500.00 20,500.00 20,500.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00 20,500.00 20,500.00 0.00

385 GASTOS DE REPRESENTACIÓN 0.00 1,405.00 1,405.00 1,405.00 0.00 1,405.00 0.00 0.00 1,405.00 1,405.00 0.00

392 IMPUESTOS Y DERECHOS 2,000.00 268.00 2,268.00 2,268.00 0.00 2,268.00 0.00 0.00 2,268.00 2,268.00 0.00

394 SENTENCIAS Y RESOLUCIONES JUDICIALES 0.00 20,614.46 20,614.46 20,614.46 0.00 20,614.46 0.00 0.00 20,614.46 20,614.46 0.00

398 IMPUESTO SOBRE NOMINA Y OTROS QUE DERIVEN DE UNA R 119,855.00 -11,253.00 108,602.00 108,602.00 0.00 108,602.00 0.00 0.00 82,677.00 82,677.00 25,925.00

511 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA 0.00 30,490.00 30,490.00 30,490.00 0.00 30,490.00 0.00 0.00 30,490.00 30,490.00 0.00

515 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACI 0.00 7,946.00 7,946.00 7,946.00 0.00 7,946.00 0.00 0.00 7,946.00 7,946.00 0.00

597 LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES 0.00 14,036.00 14,036.00 14,036.00 0.00 14,036.00 0.00 0.00 14,036.00 14,036.00 0.00

MD01 MAESTROS Y DOCTORES EN LA INDUSTRIA 0.00 12,000.00 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00

331 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RE 0.00 12,000.00 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00

OA01 OBRA OFICINAS ADMINISTRATIVAS 0.00 458,741.96 458,741.96 458,741.96 0.00 458,741.96 0.00 -0.00 177,759.17 177,759.17 280,982.79

622 EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL 0.00 458,741.96 458,741.96 458,741.96 0.00 458,741.96 0.00 -0.00 177,759.17 177,759.17 280,982.79

20 ANÁLISIS Y PROSPECTIVA 0.00 10,000,000.00 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 0.00 0.00 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00

FX10 FOMIX CONACYTSLP 0.00 10,000,000.00 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 0.00 0.00 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00

FX01 FOMIX CONACYTSLP 0.00 10,000,000.00 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 0.00 0.00 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00

461 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS DEL PODER EJECUTIVO 0.00 10,000,000.00 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 0.00 0.00 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00

30 VINCULACIÓN 0.00 1,333,203.40 1,333,203.40 1,333,203.40 0.00 468,346.80 864,856.60 864,856.60 468,346.80 468,346.80 0.00

CO10 COPOCYT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IC10 INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 0.00 155,179.40 155,179.40 155,179.40 0.00 115,179.40 40,000.00 40,000.00 115,179.40 115,179.40 0.00

FS01 FAIDISESLP 0.00 155,179.40 155,179.40 155,179.40 0.00 115,179.40 40,000.00 40,000.00 115,179.40 115,179.40 0.00

221 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 0.00 33,334.00 33,334.00 33,334.00 0.00 33,334.00 0.00 0.00 33,334.00 33,334.00 0.00

322 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 0.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 0.00 7,600.00 0.00 0.00 7,600.00 7,600.00 0.00

333 SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 0.00 8,120.00 8,120.00 8,120.00 0.00 8,120.00 0.00 0.00 8,120.00 8,120.00 0.00

361 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 0.00 1,682.00 1,682.00 1,682.00 0.00 1,682.00 0.00 0.00 1,682.00 1,682.00 0.00

371 PASAJES AÉREOS 0.00 14,138.00 14,138.00 14,138.00 0.00 14,138.00 0.00 0.00 14,138.00 14,138.00 0.00

375 VIÁTICOS EN EL PAÍS 0.00 10,305.40 10,305.40 10,305.40 0.00 10,305.40 0.00 -0.00 10,305.40 10,305.40 0.00

632 EJECUCIÓN DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO INCLUIDOS EN 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00

MD10 MAESTROS Y DOCTORES EN LA INDUSTRIA 0.00 0.00 0.00 840,000.00 -840,000.00 140,000.00 700,000.00 -140,000.00 140,000.00 140,000.00 0.00

MD01 MAESTROS Y DOCTORES EN LA INDUSTRIA 0.00 840,000.00 840,000.00 840,000.00 0.00 140,000.00 700,000.00 700,000.00 140,000.00 140,000.00 0.00

442 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓ 0.00 840,000.00 840,000.00 840,000.00 0.00 140,000.00 700,000.00 700,000.00 140,000.00 140,000.00 0.00

OT10 FONDO SECTORIAL DE INNOVACIÓN 0.00 338,024.00 338,024.00 338,024.00 0.00 213,167.40 124,856.60 124,856.60 213,167.40 213,167.40 0.00
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OT01 OFICINA DE TRANSFERENCIA DE CONOCIMIENTO 0.00 338,024.00 338,024.00 338,024.00 0.00 213,167.40 124,856.60 124,856.60 213,167.40 213,167.40 0.00

339 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS IN 0.00 338,024.00 338,024.00 338,024.00 0.00 213,167.40 124,856.60 124,856.60 213,167.40 213,167.40 0.00

40 DIVULGACIÓN 0.00 6,000,000.00 6,000,000.00 4,027,210.18 1,972,789.82 3,727,210.18 300,000.00 2,272,789.82 3,727,210.18 3,727,210.18 0.00

DC10 DIVULGACIÓN DE LA CIENCIA 0.00 6,000,000.00 6,000,000.00 4,027,210.18 1,972,789.82 3,727,210.18 300,000.00 2,272,789.82 3,727,210.18 3,727,210.18 0.00

AS01 ASCTI 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00 3,027,210.18 1,972,789.82 2,727,210.18 300,000.00 2,272,789.82 2,727,210.18 2,727,210.18 0.00

211  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

214 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍA 0.00 46,500.00 46,500.00 46,500.00 0.00 46,500.00 0.00 0.00 46,500.00 46,500.00 0.00

221 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 0.00 99,879.60 99,879.60 99,879.60 0.00 99,879.60 0.00 0.00 99,879.60 99,879.60 0.00

322 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 0.00 148,250.45 148,250.45 148,250.45 0.00 148,250.45 0.00 0.00 148,250.45 148,250.45 0.00

323 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRA 0.00 40,292.00 40,292.00 40,292.00 0.00 40,292.00 0.00 0.00 40,292.00 40,292.00 0.00

339 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS IN 0.00 1,660,059.48 1,660,059.48 868,810.66 791,248.82 568,810.66 300,000.00 1,091,248.82 568,810.66 568,810.66 0.00

355 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

361 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 0.00 508,949.64 508,949.64 188,949.64 320,000.00 188,949.64 0.00 320,000.00 188,949.64 188,949.64 0.00

372 PASAJES TERRESTRES 0.00 122,487.83 122,487.83 122,487.83 -0.00 122,487.83 0.00 -0.00 122,487.83 122,487.83 0.00

375 VIÁTICOS EN EL PAÍS 0.00 1,208,040.00 1,208,040.00 493,040.00 715,000.00 493,040.00 0.00 715,000.00 493,040.00 493,040.00 0.00

383 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.00 69,000.00 69,000.00 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 69,000.00 69,000.00 0.00

511 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA 0.00 52,737.00 52,737.00 0.00 52,737.00 0.00 0.00 52,737.00 0.00 0.00 0.00

513 BIENES ARTÍSTICOS, CULTURALES Y CIENTÍFICOS 0.00 950,000.00 950,000.00 950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 950,000.00 950,000.00 0.00

515 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACI 0.00 83,804.00 83,804.00 0.00 83,804.00 0.00 0.00 83,804.00 0.00 0.00 0.00

SN01 SNCYT 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00

211  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 0.00 13,630.00 13,630.00 13,630.00 0.00 13,630.00 0.00 0.00 13,630.00 13,630.00 0.00

214 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍA 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 15,500.00 15,500.00 0.00

221 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 0.00 35,743.00 35,743.00 35,743.00 0.00 35,743.00 0.00 0.00 35,743.00 35,743.00 0.00

323 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRA 0.00 321,213.00 321,213.00 321,213.00 0.00 321,213.00 0.00 0.00 321,213.00 321,213.00 0.00

338 SERVICIOS DE VIGILANCIA 0.00 15,657.00 15,657.00 15,657.00 0.00 15,657.00 0.00 0.00 15,657.00 15,657.00 0.00

339 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS IN 0.00 539,288.00 539,288.00 539,288.00 0.00 539,288.00 0.00 0.00 539,288.00 539,288.00 0.00

361 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE M 0.00 58,969.00 58,969.00 58,969.00 0.00 58,969.00 0.00 0.00 58,969.00 58,969.00 0.00

50 CAPACITACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA 0.00 1,244,000.00 1,244,000.00 356,882.99 887,117.01 176,882.99 180,000.00 1,067,117.01 176,882.99 176,882.99 0.00

CO10 COPOCYT 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

MD01 MAESTROS Y DOCTORES EN LA INDUSTRIA 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

334 SERVICIOS DE CAPACITACIÓN 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

EI10 ESTÍMULOS A LA INNOVACIÓN 0.00 60,000.00 60,000.00 26,882.99 33,117.01 26,882.99 0.00 33,117.01 26,882.99 26,882.99 0.00

RE01 REDNACECYT 0.00 60,000.00 60,000.00 26,882.99 33,117.01 26,882.99 0.00 33,117.01 26,882.99 26,882.99 0.00

211  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 0.00 218.32 218.32 0.00 218.32 0.00 0.00 218.32 0.00 0.00 0.00

214 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍA 0.00 2,781.68 2,781.68 2,781.68 0.00 2,781.68 0.00 0.00 2,781.68 2,781.68 0.00

221 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 0.00 13,000.00 13,000.00 1,936.50 11,063.50 1,936.50 0.00 11,063.50 1,936.50 1,936.50 0.00

261 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00
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Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Unidad Responsable, Programa, Actividad y Partida Genérica Página: 1

SIN RAMO O DEPENDENCIA AL31/dic/2016

(Cifras en pesos y centavos)

Ejercicio del Presupuesto

Presupuesto Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

de Egresos Ampliaciones/ Presupuesto Disponible para No Sin por Pagar

Unidad Responsable, Programa, Actividad y Partida Genérica Aprobado (Reducciones) Vigente Comprometido Comprometer Devengado Devengado Devengar Ejercido Pagado (Deuda) 

Nombre 1     2     3     4     5=(3-4) 6     7=(4-6) 8=(3-6) 9     10    11=(6-10) 

339 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS IN 0.00 30,000.00 30,000.00 11,600.00 18,400.00 11,600.00 0.00 18,400.00 11,600.00 11,600.00 0.00

372 PASAJES TERRESTRES 0.00 5,838.70 5,838.70 5,838.70 0.00 5,838.70 0.00 0.00 5,838.70 5,838.70 0.00

375 VIÁTICOS EN EL PAÍS 0.00 5,161.30 5,161.30 4,726.11 435.19 4,726.11 0.00 435.19 4,726.11 4,726.11 0.00

385 GASTOS DE REPRESENTACIÓN 0.00 2,000.00 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00

MD10 MAESTROS Y DOCTORES EN LA INDUSTRIA 0.00 0.00 0.00 150,000.00 -150,000.00 150,000.00 0.00 -150,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00

MD01 MAESTROS Y DOCTORES EN LA INDUSTRIA 0.00 0.00 0.00 150,000.00 -150,000.00 150,000.00 0.00 -150,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00

334 SERVICIOS DE CAPACITACIÓN 0.00 0.00 0.00 150,000.00 -150,000.00 150,000.00 0.00 -150,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00

MI10 MUJERES INDIGENAS A POSGRADOS 0.00 1,034,000.00 1,034,000.00 180,000.00 854,000.00 0.00 180,000.00 1,034,000.00 0.00 0.00 0.00

MI01 MUJERES INDIGENAS A POSGRADOS PARA FORTALECIMIENTO REGIONAL 0.00 1,034,000.00 1,034,000.00 180,000.00 854,000.00 0.00 180,000.00 1,034,000.00 0.00 0.00 0.00

339 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS IN 0.00 180,000.00 180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00

442 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓ 0.00 854,000.00 854,000.00 0.00 854,000.00 0.00 0.00 854,000.00 0.00 0.00 0.00

Total => 7,442,298.00 18,589,203.40 26,031,501.40 23,159,594.57 2,871,906.83 21,814,737.97 1,344,856.60 4,216,763.43 21,501,417.68 21,501,417.68 313,320.29


